24 JORNAL OFICIAL DE MARICÁ | nº 1532 | Ano XV | 08 de dezembro de 2023

ministração direta e indireta, conforme art.6º, XI, Decreto Municipal 611/2020.
Documento publicado na integra na edição do JOM nº 1496 de 04/09/2023 e disponível pelo link  https://
www.marica.rj.gov.br/jom/ed-1496/
Gestor Responsável: Divisão de Compras
Rua: Raul Alfredo de Andrade – Caxito – Maricá/RJ, CEP:24.910-530
Tel:(021) 99422-2671/99497-3129
Maranata Sauerbron
Chefe de Divisão - Compras
Matrícula. 500.113

A Divisão de Compras SOMAR, no uso de suas atribuições, convoca pessoas jurídicas, a apresentarem
orçamentos para os objetos abaixo relacionados. Os interessados poderão obter cópia do Termo de Re-
ferência e mais informações por meio do telefone (21) 99422-2671/99497-3129, e pelo endereço eletrônico
compras@somar.rj.gov.br
Número Processo OBJETO

12533/2023 MATERIAIS E INSUMOS PARA CONSTRUÇÃO DE EDIFICAÇÕES

6242/2023 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA PINTURA E REVESTIMENTO DO ANEXO 3
UBS

20874/2023 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA O MIRANTE DO CAJU
6583/2023 LOCAÇÃO DE CONTAINERS HABITÁVEIS

21986/2023 AQUISIÇÃO DE TELHA SANDUICHE E INSUMOS PARA EDIFICAÇÕES DIVER-
SAS

22988/2023 DISPENSA DE LICITAÇÃO - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Maricá, 07 de dezembro de 2023.
Atenciosamente,
Maranata Sauerbron
Matrícula 500.113
Chefe de Divisão - Compras

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS DE OBRAS DE MARICÁ - SOMAR
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2023 SRP - SUSPENSÃO
Processo Administrativo n.º 16838/2023
A Pregoeira, no uso de suas atribuições, informa que o Pregão Presencial supracitado está SUSPENSO
SINE DIE por apresentar divergências entre o Termo de Referência e o Edital. Informações pelo sitio www.
marica.rj.gov.br e-mail cplsomar@gmail.com Telefones: 21 9 – 9182-0123.